Noverunt omnes et nos bonae dei et abbatis monasterii sancti dionisii Gerunde. attendentes quod dictum monasterium habet sine prope Civitatem Gerunde. poveram vocatam de exone eribus cum suis terris honoribus et primiciis suis. attendentes etiam quod consideratis sumptibus. qui pro laboratione ipsius terrarum et honorum. et aliam rationem ipsius poverae fuerit necessarius. et fieri habent melius valens et fructuosus est ipsi monasterio. multiplici ratione dictam poveram cum suis terris honoribus et primiciis stabilire seu ad emphyteosim concedere sub certis conditionibus. quam ad ipsam laborationem retinere. ut etiam ipsam ad poveram concedere. habens super predictis. et quolibet predictorum. Diligentem et frequenter consilio deliberationem et tractatum. cum conventu ipsius monasterii. pro more solito convocati et congregati. Idcirco ipsius monasterii. utilitate attendit. de consensu voluntate et consilio. dicti conventus. et etiam de auctoritate et expresso assensu Reverendi patris in christo domini Eustonis inquisitione divina Episcopi Gerunden. Saris et ex certa scientia per nos et succedentes nobis predicto monasterio. danna et concedimus ad emphyteosim sine ad accipitur. vobis francisco marcellarij fructerio Gerunde. et vris perpetuo. unam foream terre. prout est signata et terminata. ex campo vocato Cornoy. qui est dicte poverae. Que forea affricta tunc ab euenit in Campo heredis berengarii Penalli. a meridie. pialia forea per nos vobis stabilita. ab occidente in curia publica. a curia poverae berengarii Penalli. predictam siquidem foream. prout super terminatur et affrictatur. cum omnibus integritatibus et proprietatibus suis. prout eribus et primiciis suis. vniuersis et singularibus. et cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et de cetero faciendis. vobis franco marcellarij. et vris perpetuo. danna et concedimus ad emphyteosim sine ad accipitur. Saluo tamen iure et directo domino dicti monasterii. tam in rebus laudis nisi foris. tam in rebus aliis que ad directum dominum pertinere noscuntur. Habens preterea vos et vris. nos et vris successoribus. predicto monasterio. annuatim censualiter. in festo sancti petri et felix. unam migeriam frumenti boni pulchri sicut et mundi ad mensuram Gerunde. pro ipsam dependente in foro. allatam vris sumptibus predicto monasterio. Et sic sub dictis modis et conditionibus. constituimus nos dictam foream terre. nos vris vrisque nomine possidere donec eisdem rei possessionem eam de iure quam de facto adeptus fueritis corporalem in qua poverae adipiscendi et retinendi plenam vobis et vris danna et conferimus potestatem ad faciendum poverae omnes vris voluntates. vrentis tamen conditionibus super dictis. Et sic per nos et vris successoribus. predicto monasterio. promittimus hanc concessionem. et omnia et singula super dicta. rata et firma habere tenere et seruare. et predicta que vobis stabilimus vos et vris semp facere habere tenere et defendere. in parte contra cunctas personas. et poverae vobis et vris firmiter tenere. de euatione et omni dampno et preiudicio. lris et extra. Et pro predictis attendendis et complendis. obligamus vobis et vris. omnia bona dicti monasterii. vobis presentia et futura. pro huiusmodi vris concessione. habuimus et recepimus. a vobis. ad utilitatem dicti monasterii. Septem libras. barcelon. Remittendo exceptionem poverae non numerate et non recepte et doli. Et ego dictus franciscus marcellarij. laudans et concedens omnia et singula super dicta. promitto vobis dicte domini abbatis et succedentibus vobis predicto monasterio. dictam censuram unius migerie frumenti annuatim. poverae termino super dicto allatam ut est dictum. Et pro predictis attendendis. obligo vobis et vris. dictam foream terre. cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et de cetero faciendis. Quod fuit actum. et tam acta. venerabili abbati. pro dicto francisco firmatu et laudatum. vi. bils. octobris. Anno domini. millimo. cccc. lxxviii.